様式第23（第31条関係）（平29経産令15・追加、令元経産令17・令2経産令92・一部改正） ガス主任技術者資格認定申請書 収入 ※受付年月日年月日 印紙 （消印をし※資格認定の結果 ないこと。） 年月日 殿 氏名 ガス事業法第26条第3項第2号の規定により次のとおり認定を受けたいので申請します。 認定を受けよう※ とする資格の種種番 類整理番号 ふりがな 生年月日年月日 氏名 本籍 （郵便番号）（） 現住所電話 局番 （） 勤務先電話 局番 備考1※印の欄には、記載しないこと。 2本籍の欄には、都道府県名のみ記載すること。 3勤務先の欄には、会社名のみ記載すること。 4用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。